
UCHWAŁA NR XVIII/198/20
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą „Iławski Klub Seniora” oraz zmiany Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. 
zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, art. 111 i art. 111a ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.2019. poz. 1507 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą „Iławski Klub Seniora” będący jednostką organizacyjną 
pomocy społecznej.

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Iławie.

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie.

§ 3. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, stanowiącym załącznik  do Uchwały Nr XXIX/296/12 Rady 
Miejskiej w Iławie z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, zmienionej 
Uchwałami Nr: XLV/463/13 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 18 grudnia 2013 r., XLIX/500/14 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 
29 kwietnia 2014 r., L/516/14 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 czerwca 2014 r., V/24/15 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 22 stycznia 
2015 r., VI/47/15 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 23 lutego 2015 r., XXIV/213/16 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 kwietnia 2016 r. 
oraz XLII/350/17 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 19 czerwca 2017 r., w § 12 pkt. 2 po przecinku dodaje się: „w ramach którego 
działa ośrodek wsparcia dziennego pod nazwą Iławski Klub Seniora”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 794D0FF5-A647-446F-99C6-8E3CF5F0D742. Podpisany Strona 1 z 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2136449191

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  24 lutego 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 794D0FF5-A647-446F-99C6-8E3CF5F0D742. Podpisany Strona 2 z 2


		2020-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




